

Lucrari de reparatie la tabara de copii Dumbrava din s.Talmaza

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 551 950,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casute pentru odihna				
		1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	966,0000	5,710 1,860	5 515,860 1 796,760
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	966,0000	63,570 42,780	61 408,620 41 325,480
		<i>Total</i>	Lei			66 924,480
		Total Pereti Inclusiv salariu				66 924,480 43 122,240
		1.2. Pardoseli				
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	612,0000	30,380 28,520	18 592,560 17 454,240
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	612,0000	126,140 14,508	77 197,465 8 878,896
5	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil,	m2	612,0000	310,790 81,840	190 203,564 50 086,080

1	2	3	4	5	6	7
		lipit cu preadez				
6	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m	18,0000	84,347 19,840	1 518,255 357,120
		<i>Total</i>	Lei			287 511,844
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				287 511,844 76 776,336
		<i>Total</i>	Lei			354 436,324
		Total Casute pentru odihna Inclusiv salariu				354 436,324 119 898,576
		2. Timplarie				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2	2,5000	26,040 26,040	65,100 65,100
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	2,0000	26,040 26,040	52,080 52,080
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,5000	2 476,810 50,220	6 192,025 125,550
10	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,0000	2 113,850 58,280	4 227,700 116,560
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	15,0000	36,132 31,000	541,980 465,000
		<i>Total</i>	Lei			11 078,885
		Total Timplarie Inclusiv salariu				11 078,885 824,290
		3. Sala de mese				
12	RpCR09A	Vopsirea cu email alchidal a	m2	140,0000	55,080	7 711,200

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor intr-un strat			32,860	4 600,400
13	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	22,0000	76,525 45,880	1 683,550 1 009,360
		<i>Total</i>	Lei			9 394,750
		Total Sala de mese Inclusiv salariu				9 394,750 5 609,760
		4. Lucrari de exterior				
14	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3	0,1500	5 708,000 1 178,000	856,200 176,700
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	28,0000	45,260 14,260	1 267,280 399,280
16	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidal a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2	28,0000	76,525 45,880	2 142,700 1 284,640
17	RpCS05A1	Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment	m2	29,0000	191,350 107,880	5 549,150 3 128,520
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,6000	524,600 55,800	1 363,960 145,080
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,6000	584,180 61,380	1 518,868 159,588
		<i>Total</i>	Lei			12 698,158
		Total Lucrari de exterior Inclusiv salariu				12 698,158 5 293,808

	Total	Lei	387 608,11
	Asigurari Obligatorii	24 %	31 590,35
	Total		419 198,46
	Cheltuieli de transport	4 %	10 187,79
	Total		429 386,25
	Cheltuieli de regie	4 %	17 175,45
	Total		446 561,70
	Beneficiu de deviz	3 %	13 396,85
	Total		459 958,55
	TVA	20 %	91 991,71

1	2	3	4	5	6	7	
							551 950,26
		Total deviz:					<hr/>
		Inclusiv salariu					131 626,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la tabara de copii Dumbrava din s.Talmaza

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 551 950,26 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	4,8000	62,00	297,600
2.	7129020012800	Pavator	h-om	32,4800	62,00	2 013,760
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	719,5650	62,00	44 613,030
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	143,2080	62,00	8 878,896
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	140,7600	62,00	8 727,120
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	798,3600	62,00	49 498,320
7.	7422010060100	Timplar	h-om	5,8050	62,00	359,910
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,7640	62,00	481,368
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	253,6200	62,00	15 724,440
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,6450	62,00	1 031,990
Total manopera						131 626,44

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	2,9900	420,00	1 255,800
2.	1421102200001	Leat rindeluit	m3	0,1500	4 200,00	630,000
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0735	390,00	28,665
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,9910	390,00	1 556,490
5.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6242	390,00	243,438
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	64,2000	15,00	963,000
7.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	2,0000	1 950,00	3 900,000
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,5000	2 350,00	5 875,000
9.	2030112947100	Pervazuri profilate	m	561,8160	15,00	8 427,240
10.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1 248,4800	1,00	1 248,480
11.	2320166200676	White spirit	kg	14,0000	20,00	280,000
12.	2320166200729	Parchetin	l	18,3600	30,00	550,800
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,6600	100,00	266,000
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	144,9000	24,00	3 477,600
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	386,4000	43,00	16 615,200
16.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	20,2500	50,00	1 012,500
17.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	25,5500	35,00	894,250
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	55,3554	35,00	1 937,439

19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	18,7272	30,00	561,816
20.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	19,8000	40,00	792,000
21.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,9315	90,00	83,835
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	49,9392	35,00	1 747,872
23.	2430226109307	Diluant decapant	kg	14,0000	50,00	700,000
24.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	21,5000	50,00	1 075,000
25.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	124,8480	30,00	3 745,440
26.	2462106110443	Prenadez 400	kg	387,0288	95,00	36 767,736
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	655,4520	130,00	85 208,760
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	323,2200	2,50	808,050
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	309,1400	2,50	772,850
30.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0120	1 600,00	19,200
31.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	9 410,4180	7,00	65 872,926
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	64,9600	3,00	194,880
33.	2661112800601	Placi din beton pentru pavaje	m2	8,8740	130,00	1 153,620
34.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,9425	0,00	0,000
35.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0600	0,00	0,000
36.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,7000	7,00	18,900
37.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	19,0890	55,00	1 049,895
38.	2873145887002	Cuie	kg	0,8250	60,00	49,500
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	131,0800	1,00	131,080
40.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	9,3636	56,00	524,362
41.	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	14,9818	42,00	629,236
42.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	508,0000	5,00	2 540,000
43.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	70,0000	5,00	350,000
44.	4011106202741	Energie electrica	kw	4,5000	2,40	10,800
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8352	20,00	56,704
46.	4100126202818	Apa	m3	21,3402	20,00	426,804
47.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,3000	5,00	241,500
Total materiale de constructii						254 694,66

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1840	60,00	131,040
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,0920	60,00	65,520
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	48,4750	12,00	581,700
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,2100	12,00	74,520
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	25,7040	15,00	385,560
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8850	55,00	48,675
Total utilaje de constructii						1 287,01

Total	Lei	387 608,1 1
Asigurari Obligatorii	24 %	31 590,35
Total		419 198,4 6
Cheltuieli de transport	4 %	10 187,79

Total		429 386,2 5
Cheltuieli de regie	4 %	17 175,45
Total		446 561,7 0
Beneficiu de deviz	3 %	13 396,85
Total		459 958,5 5
TVA	20 %	91 991,71
Total deviz:		551 950,2 6

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la tabara de copii Investitor
Dumbrava din s.Talmază

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Casute pentru odihna				
		1.1. Pereti				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,710 1,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	62,00	1,86
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
2	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			63,570 42,780
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	62,00	42,78
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	43,00	17,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		1.2. Pardoseli				
3	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,380 28,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	62,00	14,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	62,00	14,26
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	30,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			126,140 14,508
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	62,00	14,51
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,00	107,64
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
5	RpCK12A	Repararea pardoselilor din materiale plastice si mocheta, pe strat-suport existent, curatarea si repararea stratului-suport, montate in camere de peste 16 mp, cu covor din PVC pe suport textil, lipit cu prenadez	m2			310,790 81,840
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,1700	62,00	72,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	130,00	139,23
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	35,00	2,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	30,00	0,92
	2462106110443	Prenadez 400	kg	0,6200	95,00	60,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	2030112947100	Pervazuri profilate	m	0,9000	15,00	13,77
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,0150	56,00	0,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50	kg	0,2000	30,00	6,12

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,0240	42,00	1,03
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	390,00	0,40
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
6	RpCO50C	Inlocuirea baghetelor la timplarie, din aluminiu	m			84,347 19,840
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2700	62,00	16,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	62,00	3,10
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	55,00	58,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		2. Timplarie				
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi.)	m2			26,040 26,040
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	62,00	13,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,02
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			26,040 26,040
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2100	62,00	13,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,02
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 476,810 50,220
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	62,00	45,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	100,00	50,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	90,00	15,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
10	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			2 113,850 58,280
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8500	62,00	52,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	62,00	5,58
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	100,00	70,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	90,00	22,23
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	7,00	4,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,40	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
11	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m			36,132 31,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3200	62,00	19,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	62,00	11,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,50	1,85
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	1 600,00	1,28
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	390,00	1,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0012	20,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	55,00	0,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,01
		3. Sala de mese				
12	RpCR09A	Vopsirea cu email alchidal a peretilor intr-un strat	m2			55,080 32,860
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4600	62,00	28,52

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	62,00	4,34
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0700	40,00	2,80
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1200	35,00	4,20
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	50,00	5,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1000	50,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,00	0,15
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	20,00	2,00
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
13	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidic a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			76,525 45,880
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	62,00	39,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	50,00	7,50
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	35,00	6,12
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	50,00	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
		4. Lucrari de exterior				
14	TsH90A	Reparatia bancilor de forme diferite	m3			5 708,000 1 178,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,0000	62,00	1 178,00
	1421102200001	Leat rindeluit	m3	1,0000	4 200,00	4 200,00
	2873145887002	Cuie	kg	5,5000	60,00	330,00
15	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			45,260 14,260
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	62,00	14,26
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	50,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
16	RpCR13A	Vopsirea cu email si lac alchidic a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane), in constructii existente, la interior si exterior, intr-un strat	m2			76,525 45,880
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6400	62,00	39,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	62,00	6,20
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1500	50,00	7,50
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1750	35,00	6,12
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1250	50,00	6,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,12
17	RpCS05A1	Repararea denivelarilor la trotuare executate din placi de beton, pe o suprafata sub 50 mp la un punct de lucru, cu rosturi umplute cu ciment	m2			191,350 107,880
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1200	62,00	69,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6200	62,00	38,44
	2661112800601	Placi din beton pentru pavaje	m2	0,3060	130,00	39,78
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,6600	2,50	26,65
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0390	390,00	15,21
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,00	0,18
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0325	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	55,00	1,65
18	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3			524,600 55,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	62,00	55,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	390,00	429,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20
19	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			584,180

1	2	3	4	5	6	7
						61,380
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	62,00	61,38
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	420,00	483,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	60,00	25,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.